

五、投标文件评审结论一览表

标段名称:2023年度安吉县报福镇统里村千亩方永久基本农田集中连片整治项目

标段编号:A3305230700005219001001

废标情况	
投标人名称	废标原因
浙江金华中瑞园林建设股份有限公司	未提供安全生产负责副总任职证书
桐庐永胜建设有限责任公司	未计取保险费
投标文件符合招标文件要求的投标人	
序号	投标人名称
1	嘉兴恒禹建设有限公司
2	杭州华深建设有限公司
3	杭州江腾建设工程有限公司
4	浙江寰晟环境工程有限公司
5	杭州临安潜昌建设工程有限公司
6	杭州聚邦建设有限公司
7	浙江省常山水利建设有限公司
8	湖州正辉建设有限公司
9	浙江三合水利建设股份有限公司

2023年11月29日 13:34:13

专家签名：